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SEZIONE LABORATORIO TECNOLOGICO

RAPPORTO N° 42/06

RICHIESTO DA CERAMICA LESKOVAC
IN DATA 15/06/06

PER IL PRODOTTO I

CONTRARSEINATD VITREOUS CHINA

[ risultati riportati fanno riferimento esclusivamente ai campioni esaminati

Non ci si assume alcuna responsabilita sull’accuratezza del campione salvo che questo non sia stato
effettuato sotto la nostra diretta supervisione.

La riproduzione di questo rapporto di prova & autorizzata solo in forma di fotocopia completa. Per

ogni riproduzione parziale ¢ necessaria la nostra autorizzazione scritta.
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SETEG

Servizi e Tecnologia per la Ceramica

Laboratorio Analisi ¢ Sviluppo

| Rapporton® | 42/06 |

Data

| 30/06/2006 | Pagina 11dill

J

TIPO DI ANALISI

Resistenza all’urio

TAKING DATE

TYPE OF ANALYSIS Impact strength
RAG::%%EP?A(;?ALE CERAMICA LESKOVAC
C;i\;:]l’gEN I(Z):) X VITREOUS CHINA

DATA DI PRELIEVO 15/06/06

RISULTATO DELLA PROVA

0,26 ] (limite richiesto dalla norma > 0.13 J)
0.26 J (norm required limit: > 0.13 J)

SRR T The sample is in compliance with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO UNI 4543/2 Punto 4.10
REFERENCE NORM UNI 4543/2 Point 4.10

Civita Castellana 30/06/2006
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%’-_«. ~  Servizi e Tecnologia per la Ceramica
" Laboratorio Analisi e Sviluppo

ﬁ(apporto n® |  42/06 | Data

[ 30/06/2006 | Pagina | 2dill |

TIPO DI ANALISI
TYPE OF ANALYSIS

Resistenza dello smalto all’acqua e al vapore:
Glaze resistance to the action of water and vapour;

RAGIONE SOCIALE
COMPANY CERAMICA LESKOVAC
CAMPIONE DI . :
SAMPLE OF VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO
TAKING DATE 15/06/06
Nessuna perdita visibile di brillantezza o permanenza
RISULTATO DELLA PROVA e lo“d(;‘f} _— di ma;;a; ———
RESULT OF TEST y visible loss of glazed appearance or pe
pencil sign;
The sample is in compliance with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO _ |
1 REFERENCE NORM UUNI 4543/2 punto 4.5
Civita Castellana 30/06/2006

(Adriano Beltrone

(Dott. Elisabetta Martini)

Uitse r w22 700 el DEUFFICEY LABORATORI G\ LEAROURSY J0-0:4~08 NOHMA UNI 8N 4347 Vilrssis =ins.doc




SETEG

é i '~ Servizi e Tecnologia per la Ceramica

Laboratorio Analisi e Sviluppo

| Rapporton® | 42/06 | Data | 30/06/2006 | Pagina 3dill
TIPO DI ANALISI Resistenza dello smalto agli acidi;
TYPE OF ANALYSIS Glaze acid resistance:
RAG::%F;E.PSANYOCIALE CERAMICA LESKOVAC
Cé‘ :;::gg E\? 1 VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO
TAKING DATE HRaith
RISULTATO DELLA PROVA Nessuna perdita visibile di brillantezza;
RESULT OF TEST No visible loss of glaze appearance;
' The sample is in compliance with the norm
NORMA '
REFEII)IIEII:Igg l}:m() UNI 4543/2 Punto 4.1

Civita Castellana 30/06/2006
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SETEG

Servizi e Tecnologia per la Ceramica

Laboratorio Analisi e Sviluppo

Rapporton® | 42/06 | Data 30/06/2006 | Pagina adi1l |
TIPO DI ANALISI Resistenza dello smalto agli alcali:
TYPE OF ANALYSIS Glaze alkali resistance:;
RAGIONE SOCIALE
COMPANY CERAMICA LESKOVAC
CAMPIONE DI :
SAMPLE OF VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO
TAKING DATE E006/06
RISULTATO DELLA PROVA N;S;“:;;gf::; ‘:S";?‘;’I’;;:" brillantezze;
R OF TESX The sample is in compliance with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO
Civita Castellana 30/06/2006
‘ icato T Responsabile del Laboratorio 11 RésppasabileTecpologico
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‘, P % . I
/ / \ \ E‘..- \\
3 ‘-E\:rr:.'—‘-‘.nrio ® |
UYINMPEICD |~
N K w22 AR | MSGFTTCE LABGRASORIU, LETATVALY 10 -G6-06 MM UST B8 4349 Vitiwous chine.dse \Qf'&fd—@ :-_J,



5 SETEGC

Servizi e Tecnologia per la Ceramica
Laboraterio Analixi ¢ Sviluppo

| Rapporton® | 42/06 l

Data | 30/06/2006 |

Pagina | Sdill |

TIPO DI ANALISI Assorbimento d’acqua della massa ceramica
TYPE OF ANALYSIS Water absorption of ceramic mass
RAGIONE SOCIALE i _ )
COMPANY CERAMICA LESKOVAC
CAMPIONE DI DR
SAMPLE OF VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO
TAKING DATE 15/06/06
RISULTATO DELLA PROVA 0.13(:/5: é l‘i;/nite richiesu.) djlll_a n_u-nna:r-:, c;i 00.5 %)
RESULT OF TEST . o(no-m} required imit; < of 0.5 %)
The sample is in compliznce with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO
REFERENCE NORM UNI 4543/2 Punto 4.8

Civita Castellana 30/06/2006

icato Il Responsabile del Laboratorio 11 ResponsabileTecpologico
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SETEG

Servizi e Tecnologia per la Ceramica

Laboratoria Analisi e Sviluppo

Rapporton® | 42/06 | Data | 30/06/2006 | Pagina | 6dill |
PO DI ANATIST Resistenza dello an]:-::; iet:;i:;t; ?mssa ceramica agli
TYPE OF ANALYSIS Thermal shock resi:;tance of glaz;: and ceramic mass;
RAG:%:E;K‘?ALE CERAMICA LESKOVAC
Cm;;)gg?l VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO 15/06/06

TAKING DATE

RISULTATO DELLA PROVA

Nessun segno di cavillatura, scagliatura o
fessurazione;

RESULT OF TEST No sign of crazing, peeling or settlig-crack
The sample is in compliance with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO _
REFERENCE NORM UNI 4543/2 Punto 4.7

Civita Castellana 30/06/06
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SETEG

Servizi e Tecnologia per la Ceramica
Laboratorio Analisi ¢ Sviluppo

| Rapporton® | 42/06 Data | 30/06/2006 | Pagina | 7dill |
TIPO DI ANALISI Resistenza dello smalto ai detersivi:
TYPE OF ANALYSIS Glaze cleansing agent resistance;
RAGIONE SOCIALE
COMPANY CERAMICA LESKOVAC
CAMPIONE DI ‘
SAMPLE OF VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO
TAKING DATE i
RISULTATO DELLA PROVA Ncssur?a_perdxta visibile di brillantezza;
. No visible loss of glaze appearance;
RESULT OF TEST S . :
The sample is in compliance with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO
Civita Castellana 30/06/2006
I ico icato 11 Responsabile del Laboratorio
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SETEG

Servizi e Tecnologia per la Ceramica

Laboratorio Analisi e Sviluppo

[Rapporton®| 42/06 | Data | 30/06/2006 | Pagina | 8dill |
TIPO DI ANALISI Resistenza dello smalto alle macchie;
TYPE OF ANALYSIS Glaze spot resistance;
“Gé%ﬁpi%?"m CERAMICA LESKOVAC
il VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO —

TAKING DATE

Nessuna perdita visibile di brillantezza o macchie

RISULTATO DELLA PROVA NI . 3, i;efmaﬂemi: 1 |
RESULT OF TEST g visiie loss oL g az: pilzpfmﬂw or permanernts
4 S
The sample is in compliance with the norm
NORMA DI RIFERIMENTO
REFERENCE NORM UNI 4543/2 Punto 4.4

Civita Castellana 30/06/06
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SETEG

Servizi e Tecnologia per la Ceramica
Laboratorio Analisi e Sviluppo

[Rapporton®| 42/06 | Data | 30/06/2006 | Pagina | 9dill |
TIPO DI ANALISI Resistenza a flessione
TYPE OF ANALYSIS Bending resistance
RAGL%%%UALE CERAMICA LESKOVAC
pronatitoy VITREOUS CHINA
DATA DI PRELIEVO el

TAKING DATE

5642 N (limite richiesto dalla norma: > 3950 N )

RISULTATO DELLA PROVA Il campione ¢ conforme alla norma
RESULT OF TEST 5642 N (norm required limit: > 3950 N)

The sample is in compliance with the norm

NORMA DI RIFERIMENTO
REFERENCE NORM UNI 4543/2 Punto 4.9

Civita Castellana 30/06/2006
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Servizi @ Tecnologia per Ia Ceramica
Laloreator o deeafivk ¢ Selhfepro

| Rapporton® | 42/06 |  Data

-

| 30/06/2006 | Pagina | 10dill |

EE—— - ~ T— - |
[ TIPO DI ANALISI Resistenza dello smalto all"abrasione l
| TYPE OF ANALYSIS Glaze abrasion resistance
| e e e e e e e
|
| RAGIONE SOCIALE : : L
A ‘A LESKOVAC
| COMPANY KERAMICA
CAMPIONE DI R ;
Vv “OUS CHINA
‘ SAMPLE OF L ’
- - I I
| DATA DI PRELIEVO |
106/
| TAKING DATE FANS i
< 025 ¢ limite nichies
| RISULTATO DELLA PROVA g~ n%? . mh‘c”m.iﬂ':.‘ T
RESULT OF TEST o A T T
| The sample is in compliance with the norm
— .
! NORMA DI RIFERIMENTO
| REFERENCE NORM UINI 454372 Punto 4.6
Civita Castellana 30/06/2006
I,' , to Il Responsabile del Laboratorio 11 ResponsabileTecnologico
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